1

DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº082/2020 – MODALIDADE CONCORRÊNCIA

PROCESSO INTERNO Nº4080/2019

Na condição de Autoridade Superior, no uso de atribuições legais, e considerando a análise

feita pela Comissão de Permissão de Mototaxista, decido pela PROCEDÊNCIA PARCIAL das

razões de impugnação apresentadas pelas Impugnantes: Sindicato das Empresas de

Transportes de Passageiros Metropolitano (SINTRAM); e Marco Antônio Alves dos Santos.

Sabará, 26 de julho de 2021.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Administração